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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 1.633.737,17

 1.565.838,37

 4.838.779,11

 1.364.573,23

 370.664,90

 2.859.887,29

 1.035.856,66

 140.966,16

 827.452.592,69

 1.087.139,00

 22.616.243,53

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
DENETİM HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
HUKUK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ
ENERJİ İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
NÜKLEER ENERJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
DIŞ İLİŞKİLER VE ULUSLARARASI PROJELER GENEL

 864.966.278,11Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2019
20.0Kurum Kodu :
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 3


